
U C H W A Ł A   Nr III/15/2014

R A D Y   M I E J S K I E J   w   W Y R Z Y S K U

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Wyrzyska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia

21  listopada  2008  roku  o  pracownikach  samorządowych  (  Dz.  U.  z  2014  r.,  poz.  1202)  oraz

rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników

samorządowych ( Dz.U. z 2013 r.,poz. 1050 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co

następuje:

§ 1. 1. Ustala  się  wynagrodzenie  miesięczne  dla  Pani  Bogusławy  Jagodzińskiej  –

Burmistrza Wyrzyska w następującej wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze -  5.500,- zł,

2) dodatek funkcyjny              -  1.900,- zł,

3) dodatek specjalny 35 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego – 2.590,- zł

 2.  Ponadto  Burmistrzowi,  zgodnie  z  właściwymi  przepisami  przysługuje:  dodatek  za

wieloletnią pracę, nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne.

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej

w Wyrzysku.

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/20/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 grudnia 2010

roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Wyrzyska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 5 grudnia

2014 roku.



Uzasadnienie

do  uchwały  Nr  III/15/2014  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  30  grudnia  2014  r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Wyrzyska.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(  Dz.  U.  z  2013  r.,  poz.  594  z  późn.  zm.)  do  właściwości  rady  gminy  należy  ustalanie

wynagrodzenia dla burmistrza.

       W związku z wyborem w dniu 30 listopada 2014 roku i objęciem w dniu 5 grudnia 2014 r.

obowiązków Burmistrza Wyrzyska przez Panią Bogusławę Jagodzińską, podjęcie przedmiotowej

uchwały jest celowe i uzasadnione.


